Договор публичной оферты № 2-23

г. Караганды «01» Января 2013 г.

ТОО «ТендерПро», именуемое в дальнейшем Оператор, в лице Директора Ким Тимофея Евгеньевича,

действующего на основании Устава, предлагает услугу доступа к системе электронных закупок Tender.Pro

юридическому лицу, ИП именуемому в дальнейшем Абонент. (далее - "Услуга") в соответствии с перечнем и

описанием Услуг, указанных в приложениях к настоящему договору, а Абонент пользуется услугами и

оплачивает их в соответствии с условиями настоящего Договора.

В соответствии со статьей 396 Гражданского Кодекса Республики Казахстан (ГК РК), безусловным принятием

(акцептом) условий настоящей публичной Оферты (далее – Договор согласно ст. 395 ГК РК) считается

осуществление Абонентом платежа в счет оплаты Услуги.

1. Предмет оферты:

1.1. Оператор предоставляет Абоненту услуги доступа к системе электронных закупок Tender.Pro (далее -

"Услуга") в соответствии с перечнем и описанием Услуг, указанных в приложениях к настоящему договору, а

Абонент пользуется услугами и оплачивает их в соответствии с условиями настоящего Договора.

2. Обязательства сторон:

2.1. Обязательства Оператора:

2.1.1. Оператор обязуется предоставлять Абоненту Услуги в соответствии с перечнем, определенном в

настоящем Договоре и его Приложениях.

2.1.2. Оператор обязуется: предпринимать повышенные технические и организационные меры для

обеспечения бесперебойной работы системы Tender.Pro, не разглашать конфиденциальные данные,

размещаемые Абонентом в системе.

2.2. Обязательства Абонента:

2.2.1. Абонент обязуется выполнять правила пользования Услугами, изложенные на сайте Tender.Pro.

2.2.2. Абонент обязуется своевременно оплачивать Услуги в соответствии с принятыми тарифами и

условиями, изложенными в настоящем Договоре и его Приложениях.

3. Порядок расчетов:

3.1. Стоимость Услуг зависит от выбранного тарифа (ссылка на тарифы) и определена в Приложении № 1

которое являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.2. Оператор ежедневно составляет в системе Tender.Pro отчет о стоимости предоставленных услуг и

предоставляет Абоненту постоянный доступ к этому отчету.

3.3. Оператор обязуется своевременно пересылать Абоненту  счета-фактуры посредством

Информационной Система Электронных Счетов-Фактур  и актов приемки выполненных работ. Абонент

обязуется своевременно возвращать подписанные с его стороны оригиналы актов приемки выполненных

работ.

3.4. Все претензии Абонент обязуется предъявить письменно в течение 10 дней по окончании

календарного месяца; в противном случае услуги считаются принятыми, даже при отсутствии подписанных

Абонентом актов приемки выполненных работ.

4. Прочие условия.

4.1. Срок действия Договора  один год. Если за 1 месяц до окончания срока действия одна из сторон не

уведомила другую о расторжении Договора, Договор продлевается на следующий срок.

4.2. Стороны согласились, что документы, полученные по электронной почте, ИС ЭСФ

https://esf.gov.kz:8443 и портала Учет Эдо https://edo.uchet.kz/    имеют юридическую силу и приравниваются

к оригинальным документам  если на них имеются ЭЦП,  подпись уполномоченного лица или печать. Стороны

несут ответственность за достоверность подписи.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются

действующим законодательством.

Оператор:

ТОО "ТендерПро"

РНН 302000308366,

БИН 100640016018,

100000, г.Караганды, ул. Алиханова 37

КФ АО «First Heartland Jysan Bank»

БИК TSESKZKA

ИИК KZ91 998H TB00 0006 1762 в тенге

ИИК KZ84 998H TB00 0143 0170 в рублях

Свидетельство о государственной регистрации №24530-1930-ТОО (ИУ) от 23 июня 2010 г.

Юридический адрес: Республика Казахстан 100000 г. Караганда, ул. Алиханова 37, офис 214

Почтовый адрес: Республика Казахстан  100008 г. Караганда. Ул Лободы 14.к 7.

Директор

Ким Тимофей Евгеньевич

Приложение № 1 к договору № 2-23 от 01.01.2023г.

Тарифы для участников (поставщиков) действуют с 01.01.2023г.

Название тарифа "Участник-ИнфоСтарт"
"Участник-

Стандарт"

"Участник-Партнер"

Стоимость тарифа
6700 тг. за участие в

одной процедуре.

13400 тг. в

месяц

(количество

процедур не

ограничено)

 0,2 % от суммы

заключенной сделки, но

не более 26800 тг.

На всех тарифах:

-  Неограниченное количество пользователей.

-  Бесплатная подписка на рассылку.

-  Организация прямых продаж   по отдельному договору.

Скидки

6% — предоплата за 6 месяцев

12% — предоплата за 12 месяцев

Доступ в систему предоставляется с соответствующей скидкой сразу на весь оплаченный период и изменение стоимости

услуг и возврат средств в этот период не допускается.

Стоимость услуг может быть изменена только после окончания оплаченного периода в рамках общего для всех

абонентов Tender.Pro изменения тарифов, но не чаще 1 раза в год.

Тарифы для организаторов  действуют с 01.01.2023г.

Название тарифа
Организатор-

Минимальный

Организатор-

Рациональный

Организатор-

Люкс

Организатор-

Премиум

Прямые продажи

Стоимость тарифа
13 400 тг. за

один конкурс

         10% от

экономии*

97 000тг в

месяц
134 000 тг в месяц

3% от суммы

заключенной

сделки, но не более

268 000 тг.

Трудовые затраты

Организатора

Максимальны

е. Требуется

формировать,

открывать и

проводить

конкурсные

процедуры,

приглашать

текущих

Поставщиков,

закрывать

процедуры.

Максимальные.

Требуется

формировать,

открывать и

проводить

конкурсные

процедуры,

приглашать

текущих

Поставщиков,

закрывать

процедуры.

Максимальны

е. Требуется

формировать,

открывать и

проводить

конкурсные

процедуры,

приглашать

текущих

Поставщиков,

закрывать

процедуры.

Минимальные.

Требуется только

направить в

ТендерПро заявку

по утвержденной

форме и ТЗ (при

необходимости)

Минимальные.

Требуется только

направить в

ТендерПро заявку по

утвержденной

форме и

документацию на

предмет продажи.

Количество

закупочных

процедур.

1 Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено

Число

пользователей
Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено Нет

Обучение

сотрудников
Да  Да Да Да Нет

Участие в

конкурсах в

качестве

поставщика

Нет Нет Да Да Нет

Размещение

торговых

процедур на

корпоративный

сайт

Да Да Да Да Да

Количество

льготных

приглашений

Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено

Название тарифа
Организатор-

Минимальный

Организатор-

Рациональный

Организатор-

Люкс

Организатор-

Премиум

Прямые продажи

Турбораскрутка**  Да Да Да Да Да

Консультации

(телефон,

WhatsApp,

telegram).

Да Да Да Да Да

* Расчет экономии:

- в одноэтапных тендерах как разница между средним значением  цен всех участников и ценой победителя.

- в двух этапном тендере как разница между стартовой ценой и ценой победителя во втором этапе.

- в аукционах как разница между стартовой ценой и ценой победителя

** Турбораскрутка  - тщательная, многоступенчатая процедура приглашения максимального количества

заинтересованных Участников процедуры, как из базы ЭТП, так и из внешних источников (базы 2ГИС, Интернет и т.п.).

Доступ к функционалу Турбораскрутки имеют только специалисты ТендерПро.

Скидки

6% — предоплата за 6 месяцев

12% — предоплата за 12 месяцев

Доступ в систему предоставляется с соответствующей скидкой сразу на весь оплаченный период и изменение стоимости

услуг и возврат средств в этот период не допускается.

Стоимость услуг может быть изменена только после окончания оплаченного периода в рамках общего для всех

абонентов Tender.Pro изменения тарифов, но не чаще 1 раза в год.

Одна регистрационная запись Организатора может проводить закупки только для одного юридического лица.